ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-ĐT

V/v chủ trương nâng cấp tuyến
đường Xuân Diệu (đoạn từ phía
sau Quảng trường Nguyễn Tất

Thành đến ngã 6 Ngô Mây)

Quy Nhơn, ngày       tháng      năm 2024

      Kính gửi:
- Ban QL Dịch vụ công ích thành phố;
- Phòng Tài chính và Kế hoạch thành phố.

UBND thành phố nhận được Tờ trình số 220/TTr-BQLCI ngày 28
tháng 5 năm 2024 của Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố về việc xin
chủ trương duy tu, sửa chữa tuyến đường Xuân Diệu (đoạn từ phía sau Quảng
trường Nguyễn Tất Thành đến ngã 6 Ngô Mây).

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất cho nâng cấp tuyến đường Xuân Diệu
(đoạn từ phía sau Quảng trường Nguyễn Tất Thành đến ngã 6 Ngô Mây) theo
nội dung đề xuất của Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố tại văn bản nêu
trên.

2. Giao Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố tổ chức lập thủ tục đầu
tư công trình nêu trên theo quy định của Luật Đầu tư công, Luật Xây dựng,
Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn có liên quan để trình cấp thẩm
quyền xem xét, quyết định.

3. Giao Phòng Tài chính và Kế hoạch thành phố tham mưu UBND
thành phố bố trí kế hoạch vốn để thực hiện các công trình nêu trên, đảm bảo
tuân thủ các quy định tại điểm a khoản 5 Điều 51 và Điều 53 của Luật Đầu tư
công

 Yêu cầu các đơn vị được giao nhiệm vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Chủ tịch, các PCT UBND TP;
-VP(LĐ+C11);
-Lưu: VT,C11.

 CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T15:31:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tấn Công<congnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T16:43:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T19:37:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T20:12:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T20:12:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T20:12:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-12T20:12:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!